REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Nr. [ Prot. _ Tirang, m& 3 £ A0§ /2020
VENDIM

Nr._[ ,daté 2€/05/2020
PER

KONSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCINAL TE ZGJEDHJEVE (KIZ) Nit
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né€ ligjin 1r.80/2015, datg 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé”, si dhe Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiran&s, miratuar me
vendimin nr. 6, daté 12.02.2020 t& Senatit Akademik, sot mé daté 28.05.2020 u mbodhén:

1. Prof. Asoc. Bexhet Kamo  pérfaq&sues i FTI

2. Dr. Gjergji Islami pérfaqésues 1 FAU

3. Dr. Lindita Dhamo pérfagésues 1 FIE

4. Dr. Albina Basholli pérfagésues i FIMIF

5. Dr. Albana Hasimi pérfagésues i IGIEUM
6. Dr. Spartak Kugaj pérfagésues i FGIM

7. Dr. Blerina Kolgjini pérfagésues 1 FIM

8. Msc. Anjeza Gjini pérfagésues 1 FIN

9. Ergys Meda pérfagésues i studentéve
10. Donika Qafa sekretare e KIZ

Pér konstituimin e Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ } né Universitetin Politeknik t&
Tiran&s. Komisioni me shumicé t& votave t& t& gjithé anétaréve t& tij vendosi zgjedhjen e Dr. Gjergji

Islami, Kryetar t& KIZ.
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